
 

城南衛生管理組合指名競争入札（郵便入札）の経過について、下記のと

おり公表する。 

事  業  名 
集じん灰処理用重金属固定剤（キレ

ート剤）購入（下半期） 
所管課 

クリーン 21 長

谷山 

 

種別及び概要 重金属固定剤の購入 

 

指名選定理由 
登録業者中、平成 18年度及び平成 23年に実施されたテーブルテス

トに適合品を提示した業者 

 

指 名 業 者 入札額（1kg当たり単価） 

フジオックス㈱大阪営業所 258円 00銭 

和正産業㈱ 265円 00銭 

石田化学工業㈱ 270円 00銭 

㈲カヤキ 271円 00銭 

前田化学㈱ 280円 00銭 

赤沢産業㈱ 300円 00銭 

林六㈱ 300円 00銭 

㈱岡畑 305円 00銭 

佐々木化学薬品㈱ 320円 00銭 

㈲北出商店 324円 50銭 

網干産業㈱大阪営業所 326円 00銭 

浦野㈱ 330円 00銭 

京都和光純薬㈱京都営業所 無効 

契約の相手方 

      住  所   大阪府大阪市港区弁天１丁目２番１号 

             オーク 200オフィスタワー16階 

      名  称   フジオックス（株）大阪営業所 

      代表者名   所長 近藤 泰弘 

品  名         アッシュワンＬ－８１０ 

契約金額         258円／㎏（税別） 

契約種別         単価契約 

履行期間    自      平成 30年 10月 1日 

        至      平成 31年 3月 31日 

事業場所（納入場所）    クリーン 21長谷山 

契 約 日           平成 30年 10月 1日 

入札日（開札日）     平成 30年 9月 20日 


